
UCHWAŁA NR 170/XXIV/25 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Nowa Ruda. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 53 ust. 5, art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), Rada Gminy Nowa Ruda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 142/XVI/20 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Ruda, wprowadza się następująca zmianę: 

§ 4. pkt 6 w miejsce dotychczasowego, otrzymuje brzmienie: 

„6) przeprowadzanie procedury zamówień publicznych, których wartość jest równa lub przekracza 
170 000 złotych.”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6564BBE-A21E-46AE-ACC4-F364DE34E7F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 170/XXIV/25 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 4
	zm. pkt 6 w § 4

	§ 2
	§ 3


